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INTRODUCTIO 

In lucern edimus volumen XXIX Elementorurn ad Fontium Edttiones, 
ąuintum ex serie documentorum ex Archivo Regni Daniae, scil. T(yske) 
K(ancelli) U(denrigske) A(fdeling) Polen A.II.8 et A.II.9. 

In parte I ( A.II.8.) continentur epistolae et legationes regum et 
procerum temporibus regis Stephani Bathorei expeditae, quae annos 
1578-1587 comprehendunt. Sectio A.II.9. ad regnum Sigismundi III Wasa 
pertinet et annum usąue 1621 attingit. 

Haec documenta complementum constituunt sectionum A.I.2 et 3, 
ąuas in vol. XX edidimus, et continuatio sunt voluminum XXIV et XXV, 
scripta sectionis A.II.7. continentium. 

Ut iam in introductione ad vol. XX diximus, hic etiam titulos regnan
tium solurnmodo prima vice occurrentes in extenso transcribimus, alias 
nonnisi prima eorum verba adducimus, abbreviatione etc. adiuncta. 

Propter complexam documentorum in Archivo Hajniensi dispositio
nem, dijjicillimum erat, immo jere impossibile, hoc in volumine in 
successiva singulorum scriptorum collocatione, aliquem ordinem sequi 
vel introducere. Eam ob causam index chronologicus, ąuem in fine volu
minis ponimus, quasi elavis locum hac in re obtinere debet. 

Hic etiam, ut in praecedentibus voluminibus, collega noster Georgius 
Steen Jensen edenda documenta Germanica curavit et notitia rerum 
gestarum patriae suae maximae utilitati juit. 

Reliquum est, ut sinceras habeamus gratias Archivi Hajniensts Mode
ratoribus, praesertim vero dr. phil. Sune Dalgdrd et Domino Bj0rn Fabri
cius, eiusdem Archivi Registratori, necnon omnibus Archivistis, pro hu
manissima hospitalitate et omnigenis auxiliis, quae nobis hoc in opere 
perficiendo porrexerunt. 

Praeter opera ad documenta hic edita spectantia, quorum iam tn 
vol. IX, XX, XXV Elementorurn ad Fontium Editiones jacta est mentto, 
hic adiungere velimus nonnulla alia, quibus tamen totam bibliographiam 
ad hanc rem pertinentem exhaurire minime praetendtmus. 

Acta Brandenburgica I, Berlin 1927 (ed. Klinkenberg M.), Berlin 1927-30, 
4 vol. 

BYLIŃSKI J., Sejm z roku 1611 (Prace Wrocławskiego Tow. Nauk. A.140), 
Wrocław 1970. 

CzAPLIŃSKI W., Dania a układ polsko-brandenburski w 1605 roku (Europa
Słowiańszczyma-Połska in: Studia ku uczczeniu prof. Ka:z:.imierza. 
Tymienieckiego, Poznań 1970). 

Idem: Sprawy skandynawskie a lenno pruskie 1609-1612 (in: Sląski Kwar
talnik Historyczny Sobótka XXVI, Wrocław 1671). 
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DoLEZEL S. et H., Die Staatsvertrage des H erzogtums Preussen, Berlin
KOln, Grote, 1971.